院思字〔2017〕9号

思政部关于阳甜甜同志在高校教师资格证考试中出现的问题处理意见

思政部阳甜甜同志因10月28日在高校教师资格证考试中出现不当行为，给学校和部门造成不良影响。鉴于当事人在试用期阶段工作态度积极认真，并承担了三个教学班的课程，学生反映教学效果较好等情况。综合考虑，部门处理意见如下：

一、部门内部通报批评，要求当事人作出深刻的检讨反省；

二、取消当事人2017-2018学年所有的评奖评优资格；

三、延期当事人1个月转正。

思政部

                                  2017年10月31日
思想政治理论课教研部